ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12.12.2014 года

                                                                 № 80
«Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития

Никольского муниципального района

Вологодской области на период до 2020 года»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 21 Устава Никольского муниципального района Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Никольского муниципального района Вологодской области на период до 2020 года (Прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Никольского муниципального района Вологодской области от 26.06.2009 г. № 40 «Об утверждении Стратегии развития Никольского муниципального района на период 2008-2015 г.г.».

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителей Главы района.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года, подлежит опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Представительного Собрания

________В.М. Поднебесников

	Глава района

_________ В.В. Панов